



E.H. Holding Danmark ApS

Kodansvej 4
2900 Hellerup
CVR-nr. 20943777

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Handwritten signature of Gertrud Anny Hansen in blue ink.

Gertrud Anny Hansen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.03.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E.H. Holding Danmark ApS

Kodansvej 4

2900 Hellerup

CVR-nr.: 20943777

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Direktion

Gertrud Anny Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et overskud på 960 t.kr., hvilket anses som forventet. Selskabets egenkapital udgør 31.03.2020 i alt 6.143 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.375)	(34.375)
Andre finansielle indtægter		1.034.749	190.800
Andre finansielle omkostninger		(40.670)	(383.660)
Årets resultat		959.704	(227.235)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		959.704	(227.235)
Resultatdisponering		959.704	(227.235)

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		27.839	38.344
Tilgodehavender		27.839	38.344
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.017.576	5.047.907
Værdipapirer og kapitalandele		6.017.576	5.047.907
Likvide beholdninger		131.781	131.241
Omsætningsaktiver		6.177.196	5.217.492
Aktiver		6.177.196	5.217.492

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	1	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		5.142.821	4.183.117
Egenkapital		6.142.821	5.183.117
Anden gæld		34.375	34.375
Kortfristede gældsforpligtelser		34.375	34.375
Gældsforpligtelser		34.375	34.375
Passiver		6.177.196	5.217.492
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	4.183.117	5.183.117
Årets resultat	0	959.704	959.704
Egenkapital ultimo	1.000.000	5.142.821	6.142.821

Noter

1 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anpartskapital	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 58 t.kr.

Det udskudte skatteaktiv indregnes ikke, da det fortsat er usikkert, om selskabet kan anvende det fremførte underskud inden for 3-5 år.
